様式第4号

年 月 日

申請人 〒

年 月 日生

)

　下記のとおり申請します。

月

時

日

第 号

年受
付
欄

8 そ の 他

  注意　この申請書は本人又はその代理人が記入するものです。
　　　　　ここから下の欄は記入しないでください。

分から月 時 分まで

　備考

神戸市都市公園条例 第４条の規定により申請。

行 為 目 的

7
都 市 公 園 の
復 旧 方 法

　申請人において、撤収し現状復旧

年 月 日日

4 行 為 内 容

5

2
行 為 の 位 置
又 は 公 園 施 設

3 行 為 面 積

（

6
行 為 の 期 間
又 は 時 間

年

電 話 番 号

( 担 当 者

平 方 メ ー ト ル

氏 名

生 年 月 日

）

団 体 名 等

都市公園（神戸総合運動公園）内行為許可申請書

郵 便 番 号

住 所

神戸総合運動公園指定管理者

公益財団法人神戸市公園緑化協会理事長　あて

1
行 為 す る
都 市 公 園 名

　　神戸総合運動公園

フ リ ガ ナ